C-I7U01
Embbedd Computing
COM Express Type 6紧凑型模块
板贴第7代英特尔®Core™i7/ i5/ i3/ Celeron®
Intel I211AT PCIe 千兆网
支持8 x USB2.0  4 x USB3.0
双通道 24-bit LVDS  1 x VGA和1 x DDI
板贴单芯片SATA SSD Max 64GB

LPC
方框图
订货信息 (需要MOQ)
C-I7U01-7600U 第7代 英特尔® Core™ i7-7600U  COM Express® 紧凑型 Type 6 CPU模块
C-I7U01-7200U 第7代 英特尔® Core™ i5-7200U  COM Express® 紧凑型 Type 6 CPU模块
C-I7U01-7100U 第7代 英特尔® Core™ i3-7100U  COM Express® 紧凑型 Type 6 CPU模块
C-I7U01-3865U 第7代 英特尔® Celeron® 3865U  COM Express® 紧凑型 Type 6 CPU 模块
可选配置
存储 SSD 32G/64G     宽温SSD   32G/64G
内存 DDR4  4GB/8GB      宽温内存条DDR4 4GB/8GB
深圳市四方信达